

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2018/36	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA I.)
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	2018/36	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
Díl: ON		Ostatní náklady				30 000,43		
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	27 273,12	27 273,12		RTS 20/ I
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
2	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	2 727,31	2 727,31		RTS 20/ I
Celkem						30 000,43		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/36	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA I.)
O:	02	Výměna výplní otvorů
R:	2018/36	Výměna výplní otvorů (aktualizace 03/20)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				172 882,81		
1	317231614RT2	Zdivo kleneb a říms zdivo klenbových pásů z cihel plných (CP) na připravenou skruž při jakékoliv vzdálenosti podpěr délky 290 mm, pevnosti v tlaku P 15,0 MPa, na maltu vápenocementovou (MVC)	m3	7,41900	7 275,00	53 973,23	801-1	RTS 20/ I

dozdívky nadpraží oken :

Začátek provozního součtu

1,12*16+1,15*3+1,15*2+1,15+1,1+1,1*5+1,2	32,62000
1,2*2+1,06+1,05+1,31*3+1,31+1,92+1,23+1,12*3	16,26000
1,12*6+1,94*23+1,16*2+0,74*2+1,12*8+1,1*11+2,06	78,26000
1,1*11+1,1*2+1,1*2+1,3*5+1,92*2+1,25+1,12*6	34,81000
1,91*10+1,3*2+1,04*6+1,1*5+1,95*3+1,95+1,16*3	44,72000
1,16*6+1,9*3+1,9*6+1,25*5+1,1+1,35*4+1,91*2	40,63000
Mezisoučet	247,30000
Konec provozního součtu	
0,15*0,2*247,3	7,41900

2	349231811RT2	Přizdívka ostění s ozubem přes 80 do 150 mm	m2	136,20800	873,00	118 909,58	801-4	RTS 20/ I
---	--------------	---	----	-----------	--------	------------	-------	-----------

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Začátek provozního součtu

(1,98*2)*16+(1,68*2)*3+(1,68*2)*2+(1,68*2)+(1,65*2)+(1,7*2)*5+(1,5*2)	106,82000
(1,5*2)*2+(0,8*2)+(1,04*2)+(1,54*2)*3+(1,54*2)+(1,41*2)+(1,9*2)+(1,48*2)*3	37,50000
(1,97*2)*6+(2,25*2)*23+(1,48*2)*2+(1,25*2)*2+(2,14*2)*8+(1,7*2)*11+(2,07*2)	213,84000
(1,8*2)*11+(1,8*2)*2+(1,8*2)*2+(1,5*2)*5+(1,41*2)*2+(1,68*2)+(1,97*2)*6	101,64000
(2,24*2)*10+(1,22*2)*2+(1,7*2)*6+(2,02*2)*5+(2,1*2)*3+(2,1*2)+(1,79*2)*3	117,82000
(1,97*2)*6+(2,26*2)*3+(2,31*2)*6+(1,74*2)*5+(1,55*2)+(1,5*2)*4+(1,5*2)*2	103,42000
Mezisoučet	681,04000
Konec provozního součtu	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/36	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA I.)
O:	02	Výměna výplní otvorů
R:	2018/36	Výměna výplní otvorů (aktualizace 03/20)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		dozdívka po vybouraných kastlových oknech - předpoklad : 0,2*681,04		136,20800				

Díl: 4	Vodorovné konstrukce	3 824,23
---------------	-----------------------------	-----------------

3	430321314R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 20/25	m3	0,34960	3 880,00	1 356,45	801-1	RTS 20/ I
		m.č. 111 - schod. stupeň u dveří : 1,9*0,8*0,23		0,34960				

4	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení	m2	1,95700	1 164,00	2 277,95	801-1	RTS 20/ I
		m.č. 111 - schod. stupeň u dveří : 1,9*(0,23+0,8)		1,95700				

5	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	1,95700	97,00	189,83	801-1	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1,95700		1,95700				

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	390 020,99
----------------	-------------------------------	-------------------

6	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	452,38580	29,10	13 164,43	801-1	RTS 20/ I
		kteře se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,						
		JZ2 - A1 : (1,61*0,5)		0,80500				
		SZ2 - A1 : (2,2*3,5*5+2,2*2,2)		43,34000				
		ju1 - A3-PRAVÁ STRANA : (1,15*1,67*4+1,1*1,65+1,1*1,7*5+1,84*1,7+1,1*1,7*11+1,05*1,7*6+1,15*2,02*5)		64,87000				
		ju1 - A3-LEVÁ STRANA : (1,12*2,14*2+1,12*1,98*2)		9,22880				
		JZ1 - A3 : (1,12*2,14*6+1,94*2,27*9+1,12*1,98*6+1,94*2,25*9)		106,60560				
		SV3 - A3 : (1,3*1,22+1,91*2,24*5+1,32*1,3+1,91*2,24*5)		46,08600				
		SZ3 - A3 : (1,1*1,8*3+2,06*2,07+1,95*2,1*4)		26,58420				
		SV1 - A3 : (1,06*0,8+1,05*1,04+0,9*2+1,1*1,8*2+1,3*1,5*5+1,92*1,41*2)		22,86440				
		(1,1*1,8*2+1,35*1,5*4+1,91*1,5*2)		17,79000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/36	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA I.)
O:	02	Výměna výplní otvorů
R:	2018/36	Výměna výplní otvorů (aktualizace 03/20)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		JV1 - A4 : (1,12*0,9*2)		2,01600				
		JZ1 - A4 : (1,1*1*6+1,94*0,9*3+1,94*2,25*6)		38,02800				
		SV3 - A4 : (1,1*1,97*4+1,1*0,67*2+1,1*2,14*6+1,14*1,97*6)		37,74080				
		SZ3 - A4 : (1,1*1,8*3+1,1*1,79*3)		11,84700				
		JZ2 - A4 : (1,1*1,8*5+1,25*1,68+1,25*1,74*5+1,1*1,55)		24,58000				
7	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 777,02384	m2	777,02384	485,00	376 856,56	801-4	RTS 20/ I
				777,02384				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				124 564,98		
8	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi I.etapa stavby - zapravení ostění : dřevěná okna : (1,12*2+1,98)*16+(1,15*2+1,68)*3+(1,15*2+1,68)*2+(1,15*2+1,68)+(1,1*2+1,65)+(1,1*2+1,7)*5+(1,2*2+1,5) (1,2*2+1,5)*2+(1,06*2+0,8)+(1,05*2+1,04)+(1,31*2+1,54)*3+(1,31*2+1,54)+(1,92*2+1,41)+(1,23*2+1,9)+(1,12*2+1,48)*3 (1,12*2+1,97)*6+(1,94*2+2,25)*23+(1,16*2+1,48)*2+(0,74*2+1,25)*2+(1,12*2+2,14)*8+(1,1+1,7)*11+(2,06*2+2,07) (1,1*2+1,8)*11+(1,1*2+1,8)*2+(1,1*2+1,8)*2+(1,3*2+1,5)*5+(1,92*2+1,41)*2+(1,25*2+1,68)+(1,12*2+1,97)*6 (1,91*2+2,24)*10+(1,3*2+1,22)*2+(1,04*2+1,7)*6+(1,1*2+2,02)*5+(1,95*2+2,1)*3+(1,95*2+2,1)+(1,16*2+1,79)*3 (1,16*2+1,97)*6+(1,9*2+2,26)*3+(1,9*2+2,31)*6+(1,25*2+1,74)*5+(1,1*2+1,55)+(1,35*2+1,5)*4+(1,91*2+1,5)*2 dveře : (1,84+2,6*2)+(1,06+2,13*2)*3+(1,36+2,56*2)+(1,36+2,56*2)	m	858,98000	97,00	83 321,06	801-4	RTS 20/ I
				118,65000				
				51,27000				
				251,34000				
				120,44000				
				148,35000				
				132,97000				
				35,96000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/36	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA I.)
O:	02	Výměna výplní otvorů
R:	2018/36	Výměna výplní otvorů (aktualizace 03/20)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	622471317RS8	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikátová, složitost 1 + 2, Penetrace + 2 x krycí nátěr. I-ETAPA stavby, zapravení vnějšího ostění : Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 858,98000*0,15	m2	128,84700	320,10	41 243,92	801-1	RTS 20/ I
				128,84700				

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	28 200,95					
10	632451022R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem, pod vnitřní parapety : 0,35*1,2*16+0,35*1,25*3+0,87*1,66*2+0,87*1,66+0,35*1,2+0,35*1,3*5+0,35*1,25+0,35*1,4*2+0,35*1,1+0,35*1,2 0,9*1,31*3+0,9*1,31+0,35*1,95+0,3*1,25+0,35*1,25+0,35*1,25*6+0,35*2*23+0,35*1,3*2+0,3*0,75*2+0,3*1,17*8 0,35*1,25*11+0,7*2,06+0,35*1,35*11+0,96*1,4*2+0,15*1,1*2+0,75*4,15+0,86*1,3*5+0,82*1,93*2+1,03*1,3 0,35*1,25*6+0,35*1,95*10+0,3*1,3*2+0,35*1,35*6+0,35*1,3*5+0,35*2*3+0,66*2+0,35*1,35*3+0,35*1,2*6 0,35*1,95*3+0,35*1,92*6+0,35*1,35*5+0,35*1,3+0,65*1,35*4+0,68*1,95*2	m2	111,81980	252,20	28 200,95	801-1	RTS 20/ I

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	40 740,00					
11	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m prostor před okny : 300*2	m2	600,00000	67,90	40 740,00	801-1	RTS 20/ I
				600,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/36	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA I.)
O:	02	Výměna výplní otvorů
R:	2018/36	Výměna výplní otvorů (aktualizace 03/20)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96 Bourání konstrukcí						143 713,74		
12	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	7,41900	873,00	6 476,79	801-3	RTS 20/ I
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)								
uvolněné nadpraží oken - předpoklad :								
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 7,41900				7,41900				
13	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2	kus	1 215,00000	4,85	5 892,75	801-3	RTS 20/ I
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,								
6*16+6*3+6*2+6+6+6*5+4+4*2+2+4+6*3+6+10+6+4*3+6*6+10*23+4*2				512,00000				
2*2+6*8+6*11+10+6*11+6*2+6*2+6*5+10*2+6+6*6+10*10+4*2+6*6+6*5				484,00000				
10*3+10+6*3+6*6+5*3+5*6+6*5+6*6*4+10*2				219,00000				
14	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	3,00000	4,85	14,55	801-3	RTS 20/ I
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,								
15	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy přes 2 m2	kus	1,00000	4,85	4,85	801-3	RTS 20/ I
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,								
16	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	476,41400	87,30	41 590,94	801-3	RTS 20/ I
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
1,12*1,98*16+1,15*1,68*3+1,15*1,68*2+1,15*1,68+1,1*1,65+1,1*1,7*5+1,2*1,5				60,03860				
1,2*1,5*2+1,06*0,8+1,05*1,04+1,31*1,54*3+1,31*1,54+1,92*1,41+1,23*1,9+1,12*1,48*3				23,62660				
1,12*1,97*6+1,94*2,25*23+1,16*1,48*2+0,74*1,25*2+1,12*2,14*8+1,1*1,7*11+2,06*2,07				162,92560				
1,1*1,8*11+1,1*1,8*2+1,1*1,8*2+1,3*1,5*5+1,92*1,41*2+1,25*1,68+1,12*1,97*6				60,20280				
1,91*2,24*10+1,3*1,22*2+1,04*1,7*6+1,1*2,02*5+1,95*2,1*3+1,95*2,1+1,16*1,79*3				90,28320				
1,16*1,97*6+1,9*2,26*3+1,9*2,31*6+1,25*1,74*5+1,1*1,55+1,35*1,5*4+1,91*1,5*2				79,33720				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/36	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA I.)
O:	02	Výměna výplní otvorů
R:	2018/36	Výměna výplní otvorů (aktualizace 03/20)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
17	968062456R00	Vybourání dřevěných ráků dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 40 : 1,36*2,56	m2	3,48160	135,80	472,80	801-3	RTS 20/ I
				3,48160				
18	968071126R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy přes 2 m2 s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	2,00000	24,25	48,50	801-3	RTS 20/ I
19	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 38 : 0,9*2*3 mn.č. 111 : 0,9*2	m2	7,20000	291,00	2 095,20	801-3	RTS 20/ I
				5,40000				
				1,80000				
20	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 37 : 1,84*2,6 39 : 1,36*2,56	m2	8,26560	291,00	2 405,29	801-3	RTS 20/ I
				4,78400				
				3,48160				
21	968095001R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm, 1,1216+1,15*3+1,15*2+1,15+1,1+1,1*5+1,2 1,22+1,06+1,05+1,31*3+1,31+1,92+1,23+1,12*3 1,12*6+1,94*23+1,16*2+0,74*2+1,12*8+1,1*11+2,06 1,1*11+1,1*2+1,1*2+1,3*5+1,92*2+1,25+1,12*6 1,91*10+1,3*2+1,04*6+1,1*5+1,95*3+1,95+1,16*3 1,16*6+1,9*3+1,9*6+1,25*5+1,1+1,35*4+1,91*2	m	229,32160	29,10	6 673,26	801-3	RTS 20/ I
				15,82160				
				15,08000				
				78,26000				
				34,81000				
				44,72000				
				40,63000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/36	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA I.)
O:	02	Výměna výplní otvorů
R:	2018/36	Výměna výplní otvorů (aktualizace 03/20)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	976075211R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí ocelových konzol pro pavlače, transmise apod. hmotnosti do 20 kg	t	0,35000	7 621,43	2 667,50	801-3	RTS 20/ I
mříže oken : (35*6+28*3+28*2)/1000				0,35000				
23	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	777,02384	97,00	75 371,31	801-3	RTS 20/ I
1.np : (0,9*(1,6+2,43*2)-0,35*0,73*2)*6+1*(1,6+2,63*2)*4-(0,35*0,95*2*3)+(0,9*(1,29+2,86*2)-0,35*0,88*2)*8+(0,8*(1,96+3,03*2)-0,35*0,78*2)*9				155,63700				
(0,74+1,25*2)*2+0,45*(1,97+2,25*2)*5+(0,8*(1,27+2,87*2)-0,35*0,9*2)*6+(0,85*(1,59+2,41*2)-0,35*0,93*2)*3				65,29800				
0,45*(1,56*2,56*2)+(0,95*(1,5+2,46*2)-0,35*0,98*2)*2+0,31*(1,25+1,9*2)+0,75*(1,92+1,41*2)				19,54074				
0,75*(1,31+1,54*2)*4+0,7*(1,1+2,05*2)+0,95*(1,36+2,41*2)+0,91*(1,1+2,17*2)				27,63140				
1*(1,92+2,05*2)+(0,8*(1,65+2,62*2)-0,35*1,12*2)*2+(0,8*(1,2+2,62*2)-0,35*1,12*2)				19,84400				
2.np : (0,85*(1,6+2,66*2)-0,4*0,96*2)*11+(0,78*(1,26+2,99*2)-0,4*0,85*2)*8+(0,6*(1,95+3,04*2)-0,35*0,77*2)*9+0,28*(1,3+1,22*2)				135,54980				
0,28*(1,91+2,24*2)*5+(0,55*(1,26+3,09*2)-0,35*0,95*2)*6+0,75*(1,6+2,74*2)*8-(0,35*0,94*2*6)+1*(1,25+1,68*2)				72,65000				
0,83*(1,93+1,92*2)*2+0,85*(1,3+1,5*2)*5+0,81*(1,41+1,8*2)*2+(0,75*(1,45+2,66*2)-0,35*0,86*2)*3				49,39590				
0,67*(2,06+2,07*2)				4,15400				
3.np : (0,75*(1,6+2,82*2)-0,3*0,8*2)*5+(0,8*(1,7+2,56*2)-0,35*0,86*2)*6+(0,75*(1,23+2,86*2)-0,35*0,88*2)*8				90,64600				
(0,5*(1,9+3,06*2)-0,3*0,8*2)*3+0,32*(1,9+2,31*2)*6+0,33*(1,32+1,3*2)+0,33*(1,91+2,24*2)*5				34,94550				
(0,45*(1,23+2,85*2)-0,3*0,88*2)*6+(0,75*(1,6+2,66*2)-0,35*0,87*2)*3+(0,87*(1,47+2,61*2)-0,3*0,87*2)*5				55,77750				
(0,45*(1,2+2,34*2)-0,3*0,79*2)+0,7*(1,91+1,5*2)*2+0,7*(1,35+1,5*2)*4+0,6*(1,35+1,75*2)*2				27,04600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/36	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA I.)
O:	02	Výměna výplní otvorů
R:	2018/36	Výměna výplní otvorů (aktualizace 03/20)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,65*(2+2,92*2)*4-(0,3*0,82*2*3)		18,90800				

Díl: 99		Staveništní přesun hmot			8 274,94			
24	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	85,30863	97,00	8 274,94	801-1	RTS 20/ I
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou								

Díl: 728		Vzduchotechnika			5 810,30			
25	953946111R00	Doplňující konstrukce Osazení ventilačních mřížek bez dodávky ventilač. mřížky	kus	1,00000	388,00	388,00	801-1	RTS 20/ I
mřížka v okně 02b : 1								
				1,00000				

26	728-101	Mřížka větrací atyp nerez 450x450mm, se sítkou proti hmyzu a možností napojení potrubí VZT pr.150mm	kus	1,00000	5 422,30	5 422,30		Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 1,00000								
				1,00000				

Díl: 764		Konstrukce klempířské			32 519,32			
27	764410910R00	Oprava oplechování parapetů z pozinkovaného plechu parapetů, rš 100 mm	m	247,30000	58,20	14 392,86	800-764	RTS 20/ I
provizorní oplechování v rámci I.etapy stavby - součást výměny oken. Finální oplechování bude provedeno v rámci II.etapy s opravou omítek fasád. :								
				32,62000				
				16,26000				
				78,26000				
				34,81000				
				44,72000				
				40,63000				

28	767991921R00	Opravy ostatní řezání plechu tl. do 2 mm	m	247,30000	48,50	11 994,05	800-767	RTS 20/ I
odříznutí stáv. oplech parapetů u okenního rámu - I.ETAPA stavby :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/36	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA I.)
O:	02	Výměna výplní otvorů
R:	2018/36	Výměna výplní otvorů (aktualizace 03/20)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	Gen. soustava / platnost
		1,12*16+1,15*3+1,15*2+1,15+1,1+1,1*5+1,2		32,62000				
		1,2*2+1,06+1,05+1,31*3+1,31+1,92+1,23+1,12*3		16,26000				
		1,12*6+1,94*23+1,16*2+0,74*2+1,12*8+1,1*11+2,06		78,26000				
		1,1*11+1,1*2+1,1*2+1,3*5+1,92*2+1,25+1,12*6		34,81000				
		1,91*10+1,3*2+1,04*6+1,1*5+1,95*3+1,95+1,16*3		44,72000				
		1,16*6+1,9*3+1,9*6+1,25*5+1,1+1,35*4+1,91*2		40,63000				
29	23153013R	tmel bitumenové elastomery; těsnicí, lepicí; pro exteriér; přilnavost k materiálům beton, ocel, dřevo, kovy, zdivo, kámen, břidlice; přísady fungicidní; tepelná odolnost do 110 °C provizorní oplechování v rámci I.etapy stavby - součást výměny oken. Finální oplechování bude provedeno v rámci II.etapy s opravou omítek fasád. : 30	kus	30,00000	194,00	5 820,00	SPCM	RTS 20/ I
				30,00000				
30	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1,00	312,41	312,41	800-764	RTS 20/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				382 537,69		
31	766601211RT2	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 15 mm, tl. 6/30 mm expanzní, Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásy. Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 1175,64000 Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 40,66000	m	1 216,30000	97,97	119 160,91	800-766	RTS 20/ I
				1 175,64000				
				40,66000				
32	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří, dřevěná okna : (1,12*2+1,98*2)*16+(1,15*2+1,68*2)*3+(1,15*2+1,68*2)*2+(1,15*2+1,68*2)+(1,1*2+1,65*2)+(1,1*2+1,7*2)*5+(1,2*2+1,5*2)	m	1 175,64000	213,40	250 881,58	800-766	RTS 20/ I
				172,06000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/36	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA I.)
O:	02	Výměna výplní otvorů
R:	2018/36	Výměna výplní otvorů (aktualizace 03/20)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		$(1,2*2+1,5*2)*2+(1,06*2+0,8*2)+(1,05*2+1,04*2)+(1,31*2+1,54*2)*3+(1,31*2+1,54*2)+(1,92*2+1,41*2)+(1,23*2+1,9*2)+(1,12*2+1,48*2)*3$		70,02000				
		$(1,12*2+1,97*2)*6+(1,94*2+2,25*2)*23+(1,16*2+1,48*2)*2+(0,74*2+1,25*2)*2+(1,12*2+2,14*2)*8+(1,1*2+1,7*2)*11+(2,06*2+2,07*2)$		370,36000				
		$(1,1*2+1,8*2)*11+(1,1*2+1,8*2)*2+(1,1*2+1,8*2)*2+(1,3*2+1,5*2)*5+(1,92*2+1,41*2)*2+(1,25*2+1,68*2)+(1,12*2+1,97*2)*6$		171,26000				
		$(1,91*2+2,24*2)*10+(1,3*2+1,22*2)*2+(1,04*2+1,7*2)*6+(1,1*2+2,02*2)*5+(1,95*2+2,1*2)*3+(1,95*2+2,1*2)+(1,16*2+1,79*2)*3$		207,26000				
		$(1,16*2+1,97*2)*6+(1,9*2+2,26*2)*3+(1,9*2+2,31*2)*6+(1,25*2+1,74*2)*5+(1,1*2+1,55*2)+(1,35*2+1,5*2)*4+(1,91*2+1,5*2)*2$		184,68000				
33	766711021R00	Montáž otvorových prvků plastových vstupních dveří, $(1,84*2+2,6*2)+(0,9*2+2,05*2)*3+(1,36+2,56*2)+(1,5*2+2,3*2)$	m	40,66000	261,90	10 648,85	800-766	RTS 20/ I
				40,66000				
34	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1,00	1 846,35	1 846,35	800-766	RTS 20/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				3 056,03		
35	771275511R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice, , kladených do tmele, C2TS1 m.č. 111 - schod. stupeň u dveří : 1,9	m	1,90000	291,00	552,90	800-771	RTS 20/ I
				1,90000				
36	771275521R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, , kladených do tmele, C2TS1 m.č. 111 - schod. stupeň u dveří : 1,9	m	1,90000	194,00	368,60	800-771	RTS 20/ I
				1,90000				
37	771277808R00	Profily na hrany stupňů z Al nebo nerezů s výměnnou nášlapnou plochou z umělé hmoty, výšky 10 mm protiskluzné profily na hrany stupňů	m	1,90000	533,50	1 013,65	800-771	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/36	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA I.)
O:	02	Výměna výplní otvorů
R:	2018/36	Výměna výplní otvorů (aktualizace 03/20)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. 111 - schod. stupeň u dveří : 1,9		1,90000				
38	59764206R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 600 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	2,25055	485,00	1 091,52	SPCM	RTS 20/ I
		m.č. 111 - schod. stupeň u dveří : 1,9*(0,23+0,8)*1,15		2,25055				
39	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1,00	29,36	29,36	800-771	RTS 20/ I
Díl: 776		Podlahy povlakové				120,28		
40	776200810R00	Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů lepených, bez podložky, z ploch přes 10 m2	m	1,60000	29,10	46,56	800-775	RTS 20/ I
		m.č. 111 schod u vstupních dveřích : 1,6		1,60000				
41	776511810RT3	Odstranění povlakových podlah z náslapné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2	m2	1,52000	48,50	73,72	800-775	RTS 20/ I
		m.č. 111 - v místě nového schod. stupně : 1,9*0,8		1,52000				
Díl: 784		Malby				64 399,92		
42	784161101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	777,02384	17,46	13 566,84	800-784	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 777,02384		777,02384				
43	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	777,02384	50,44	39 193,08	800-784	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 777,02384		777,02384				
44	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	600,00000	19,40	11 640,00	800-784	RTS 20/ I
		před okny : 300*2		600,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/36	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA I.)
O:	02	Výměna výplní otvorů
R:	2018/36	Výměna výplní otvorů (aktualizace 03/20)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 786		Čalounické úpravy				163 487,89		
45	786612200R00	Montáž zastíňujících rolet textilních, 2,05*2,4*32+1,4*2,4*25+1,75*2,2+2,05*1,6*3+1,45*1,6	m2	257,45000	48,16	12 400,00	800-786	RTS 20/ I
				257,45000				
46	786-100	Roleta interiérová látková, osazení na stěnu, řetízkové ovládání, specifikace viz PD, typ vzor Jazz 32 (e-interier.cz) 2,05*2,4*32+1,4*2,4*25+1,75*2,2+2,05*1,6*3+1,45*1,6	m2	257,45000	583,80	150 298,80		Vlastní
				257,45000				
47	998786203R00	Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1,00	789,09	789,09	800-786	RTS 20/ I
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				52 493,71		
48	979086112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, bez naložení, s vyložním a hrubým urovnáním	t	68,07200	97,00	6 602,98	832-1	RTS 20/ I
49	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	68,07200	97,00	6 602,98	801-3	RTS 20/ I
50	979011121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	68,07200	48,50	3 301,49	801-3	RTS 20/ I
51	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	68,07200	97,00	6 602,98	801-3	RTS 20/ I
52	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	612,64800	4,85	2 971,34	801-3	RTS 20/ I
53	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	68,07200	97,00	6 602,98	801-3	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/36	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA I.)
O:	02	Výměna výplní otvorů
R:	2018/36	Výměna výplní otvorů (aktualizace 03/20)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	612,64800	9,70	5 942,69	801-3	RTS 20/ I
55	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	68,07200	194,00	13 205,97	801-3	RTS 20/ I
56	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	68,07200	9,70	660,30	800-6	RTS 20/ I
Celkem						1 616 647,78		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/36	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA I.)
O:	02	Výměna výplní otvorů
R:	2018/36/2018/3 Výměna výplní otvorů (aktualizace 03/20) dodatek č.1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (samozavírače, síť proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže - práce nezahrnují demontáž původních dveří, montáž nových výplní zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu						
47	766-145	Dveře vchodové dřevěné 90x205cm, poz 38/L, specifikace viz PD, vč. povrch úpravy,kování,zámků ,síť proti hmyzu,samozavíračů dveří	soubor	3,00000	23 821,56	71 464,68		Vlastní
		- cena zahrnuje dodávku výplně otvoru podle specifikace v PD a to včetně kování, finální povrchové úpravy v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno - součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (samozavírače, síť proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže - práce nezahrnují demontáž původních dveří, montáž nových výplní zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu						
48	766-146	Dveře vchodové dřevěné 136x256cm, poz 39/L, specifikace viz PD, vč. povrch úpravy,kování,zámků ,síť proti hmyzu,samozavíračů dveří	soubor	1,00000	61 311,31	61 311,31		Vlastní
		- cena zahrnuje dodávku výplně otvoru podle specifikace v PD a to včetně kování, finální povrchové úpravy v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno - součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (samozavírače, síť proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže - práce nezahrnují demontáž původních dveří, montáž nových výplní zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu						
49	766-147	Dveře vchodové dřevěné 150x230cm, poz 40/L, specifikace viz PD, vč. povrch úpravy,kování,zámků ,síť proti hmyzu,samozavíračů dveří	soubor	1,00000	47 935,59	47 935,59		Vlastní
		- cena zahrnuje dodávku výplně otvoru podle specifikace v PD a to včetně kování, finální povrchové úpravy v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno - součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (samozavírače, síť proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže - práce nezahrnují demontáž původních dveří, montáž nových výplní zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/36	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA I.)
O:	02	Výměna výplní otvorů
R:	2018/36/2018/3	Výměna výplní otvorů (aktualizace 03/20) dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na profilaci rámu, křidel a klapaček oken a výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno</p> <p>- součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (sítě proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže</p> <p>- práce nezahrnují demontáž původních oken, montáž nových výplní s vnitřními parapety a zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu</p>						
44	766-142	<p>Okno dřevěné 135x155cm, poz 35 - vč. vnitřních parapetů, specifikace viz PD, vč. povrch úpravy,kování,zámek ,sítí proti hmyzu,samozavíračů dveří</p> <p>- cena zahrnuje dodávku výplně otvoru podle specifikace v PD a to včetně kování, finální povrchové úpravy, součástí ceny je i dodávka vnitřních parapetů</p> <p>v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na profilaci rámu, křidel a klapaček oken a výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno</p> <p>- součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (sítě proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže</p> <p>- práce nezahrnují demontáž původních oken, montáž nových výplní s vnitřními parapety a zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu</p>	soubor	4,00000	19 663,16	78 652,62		Vlastní
45	766-143	<p>Okno dřevěné 191x150cm, poz 36 - vč. vnitřních parapetů, specifikace viz PD, vč. povrch úpravy,kování,zámek ,sítí proti hmyzu,samozavíračů dveří</p> <p>- cena zahrnuje dodávku výplně otvoru podle specifikace v PD a to včetně kování, finální povrchové úpravy, součástí ceny je i dodávka vnitřních parapetů</p> <p>v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na profilaci rámu, křidel a klapaček oken a výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno</p> <p>- součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (sítě proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže</p> <p>- práce nezahrnují demontáž původních oken, montáž nových výplní s vnitřními parapety a zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu</p>	soubor	2,00000	22 879,22	45 758,44		Vlastní
46	766-144	<p>Dveře vchodové dřevěné 184x260cm, poz 37/L, specifikace viz PD, vč. povrch úpravy,kování,zámek ,sítí proti hmyzu,samozavíračů dveří</p> <p>- cena zahrnuje dodávku výplně otvoru podle specifikace v PD a to včetně kování, finální povrchové úpravy v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno</p>	soubor	1,00000	69 983,86	69 983,86		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/36	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA I.)
O:	02	Výměna výplní otvorů
R:	2018/36/2018/3 Výměna výplní otvorů (aktualizace 03/20) dodatek č.1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na profilaci rámu, křídel a klapaček oken a výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno</p> <p>- součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (sítě proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže</p> <p>- práce nezahrnují demontáž původních oken, montáž nových výplní s vnitřními parapety a zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu</p>						
41	766-139	Okno dřevěné 190x231cm, poz 32 - vč. vnitřních parapetů, specifikace viz PD, vč. povrch úpravy,kování,zámků ,sítí proti hmyzu,samozavíračů dveří	soubor	6,00000	30 380,49	182 282,93		Vlastní
		<p>- cena zahrnuje dodávku výplně otvoru podle specifikace v PD a to včetně kování, finální povrchové úpravy, součástí ceny je i dodávka vnitřních parapetů</p> <p>v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na profilaci rámu, křídel a klapaček oken a výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno</p> <p>- součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (sítě proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže</p> <p>- práce nezahrnují demontáž původních oken, montáž nových výplní s vnitřními parapety a zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu</p>						
42	766-140	Okno dřevěné 125x174cm, poz 33 - vč. vnitřních parapetů, specifikace viz PD, vč. povrch úpravy,kování,zámků ,sítí proti hmyzu,samozavíračů dveří	soubor	5,00000	16 188,42	80 942,11		Vlastní
		<p>- cena zahrnuje dodávku výplně otvoru podle specifikace v PD a to včetně kování, finální povrchové úpravy, součástí ceny je i dodávka vnitřních parapetů</p> <p>v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na profilaci rámu, křídel a klapaček oken a výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno</p> <p>- součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (sítě proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže</p> <p>- práce nezahrnují demontáž původních oken, montáž nových výplní s vnitřními parapety a zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu</p>						
43	766-141	Okno dřevěné 110x155cm, poz 34 - vč. vnitřních parapetů, specifikace viz PD, vč. povrch úpravy,kování,zámků ,sítí proti hmyzu,samozavíračů dveří	soubor	1,00000	14 344,13	14 344,13		Vlastní
		<p>- cena zahrnuje dodávku výplně otvoru podle specifikace v PD a to včetně kování, finální povrchové úpravy, součástí ceny je i dodávka vnitřních parapetů</p>						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/36	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA I.)
O:	02	Výměna výplní otvorů
R:	2018/36/2018/3	Výměna výplní otvorů (aktualizace 03/20) dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na profilaci rámu, křidel a klapaček oken a výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno</p> <p>- součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (sítě proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže</p> <p>- práce nezahrnují demontáž původních oken, montáž nových výplní s vnitřními parapety a zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu</p>						
38	766-136	Okno dřevěné 116x179cm, poz 29 - vč. vnitřních parapetů, specifikace viz PD, vč. povrch úpravy, kování, zámků ,sítí proti hmyzu, samozavíračů dveří	soubor	3,00000	15 668,05	47 004,15		Vlastní
		- cena zahrnuje dodávku výplně otvoru podle specifikace v PD a to včetně kování, finální povrchové úpravy, součástí ceny je i dodávka vnitřních parapetů						
		<p>v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na profilaci rámu, křidel a klapaček oken a výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno</p> <p>- součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (sítě proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže</p> <p>- práce nezahrnují demontáž původních oken, montáž nových výplní s vnitřními parapety a zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu</p>						
39	766-137	Okno dřevěné 114x197cm, poz 30 - vč. vnitřních parapetů, specifikace viz PD, vč. povrch úpravy, kování, zámků ,sítí proti hmyzu, samozavíračů dveří	soubor	6,00000	16 421,10	98 526,60		Vlastní
		- cena zahrnuje dodávku výplně otvoru podle specifikace v PD a to včetně kování, finální povrchové úpravy, součástí ceny je i dodávka vnitřních parapetů						
		<p>v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na profilaci rámu, křidel a klapaček oken a výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno</p> <p>- součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (sítě proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže</p> <p>- práce nezahrnují demontáž původních oken, montáž nových výplní s vnitřními parapety a zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu</p>						
40	766-138	Okno dřevěné 190x226cm, poz 31 - vč. vnitřních parapetů, specifikace viz PD, vč. povrch úpravy, kování, zámků ,sítí proti hmyzu, samozavíračů dveří	soubor	3,00000	30 076,49	90 229,46		Vlastní
		- cena zahrnuje dodávku výplně otvoru podle specifikace v PD a to včetně kování, finální povrchové úpravy, součástí ceny je i dodávka vnitřních parapetů						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/36	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA I.)
O:	02	Výměna výplní otvorů
R:	2018/36/2018/2 Výměna výplní otvorů (aktualizace 03/20) dodatek č.1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<ul style="list-style-type: none"> - v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na profilaci rámu, křidel a klapaček oken a výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno - součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (sítě proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže - práce nezahrnují demontáž původních oken, montáž nových výplní s vnitřními parapety a zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu 						
35	766-133	Okno dřevěné 111x202cm, poz 27 - vč. vnitřních parapetů, specifikace viz PD, vč. povrch úpravy, kování, zámků ,sítí proti hmyzu, samozavíračů dveří	soubor	5,00000	19 623,88	98 119,42		Vlastní
		<ul style="list-style-type: none"> - cena zahrnuje dodávku výplně otvoru podle specifikace v PD a to včetně kování, finální povrchové úpravy, součástí ceny je i dodávka vnitřních parapetů 						
		<ul style="list-style-type: none"> - v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na profilaci rámu, křidel a klapaček oken a výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno - součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (sítě proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže - práce nezahrnují demontáž původních oken, montáž nových výplní s vnitřními parapety a zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu 						
36	766-134	Okno dřevěné 195x210cm, poz 28 - vč. vnitřních parapetů, specifikace viz PD, vč. povrch úpravy, kování, zámků ,sítí proti hmyzu, samozavíračů dveří	soubor	3,00000	29 615,43	88 846,29		Vlastní
		<ul style="list-style-type: none"> - cena zahrnuje dodávku výplně otvoru podle specifikace v PD a to včetně kování, finální povrchové úpravy, součástí ceny je i dodávka vnitřních parapetů 						
		<ul style="list-style-type: none"> - v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na profilaci rámu, křidel a klapaček oken a výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno - součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (sítě proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže - práce nezahrnují demontáž původních oken, montáž nových výplní s vnitřními parapety a zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu 						
37	766-135	Okno dřevěné 195x210cm, poz 28a - vč. vnitřních parapetů, specifikace viz PD, vč. povrch úpravy, kování, zámků ,sítí proti hmyzu, samozavíračů dveří	soubor	1,00000	30 430,26	30 430,26		Vlastní
		<ul style="list-style-type: none"> - cena zahrnuje dodávku výplně otvoru podle specifikace v PD a to včetně kování, finální povrchové úpravy, součástí ceny je i dodávka vnitřních parapetů 						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/36	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA I.)
O:	02	Výměna výplní otvorů
R:	2018/36/2018/3 Výměna výplní otvorů (aktualizace 03/20) dodatek č.1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na profilaci rámu, křidel a klapaček oken a výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno</p> <p>- součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (sítě proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže</p> <p>- práce nezahrnují demontáž původních oken, montáž nových výplní s vnitřními parapety a zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu</p>						
32	766-130	<p>Okno dřevěné 191x224cm, poz 24 - vč. vnitřních parapetů, specifikace viz PD, vč. povrch úpravy,kování,zámek ,sítí proti hmyzu,samozavíračů dveří</p> <p>- cena zahrnuje dodávku výplně otvoru podle specifikace v PD a to včetně kování, finální povrchové úpravy, součástí ceny je i dodávka vnitřních parapetů</p> <p>v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na profilaci rámu, křidel a klapaček oken a výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno</p> <p>- součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (sítě proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže</p> <p>- práce nezahrnují demontáž původních oken, montáž nových výplní s vnitřními parapety a zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu</p>	soubor	10,00000	29 876,23	298 762,32		Vlastní
33	766-131	<p>Okno dřevěné 130x122cm, poz 25 - vč. vnitřních parapetů, specifikace viz PD, vč. povrch úpravy,kování,zámek ,sítí proti hmyzu,samozavíračů dveří</p> <p>- cena zahrnuje dodávku výplně otvoru podle specifikace v PD a to včetně kování, finální povrchové úpravy, součástí ceny je i dodávka vnitřních parapetů</p> <p>v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na profilaci rámu, křidel a klapaček oken a výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno</p> <p>- součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (sítě proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže</p> <p>- práce nezahrnují demontáž původních oken, montáž nových výplní s vnitřními parapety a zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu</p>	soubor	2,00000	10 859,65	21 719,31		Vlastní
34	766-132	<p>Okno dřevěné 104x170cm, poz 26 - vč. vnitřních parapetů, specifikace viz PD, vč. povrch úpravy,kování,zámek ,sítí proti hmyzu,samozavíračů dveří</p> <p>- cena zahrnuje dodávku výplně otvoru podle specifikace v PD a to včetně kování, finální povrchové úpravy, součástí ceny je i dodávka vnitřních parapetů</p>	soubor	6,00000	14 402,12	86 412,70		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/36	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA I.)
O:	02	Výměna výplní otvorů
R:	2018/36/2018/3: Výměna výplní otvorů (aktualizace 03/20) dodatek č.1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na profilaci ráků, křidel a klapaček oken a výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno - součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (sítě proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže - práce nezahrnují demontáž původních oken, montáž nových výplní s vnitřními parapety a zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu						
29	766-127	Okno dřevěné 192x141cm, poz 21 - vč. vnitřních parapetů, specifikace viz PD, vč. povrch úpravy, kování, zámků ,sítí proti hmyzu, samozavíračů dveří	soubor	2,00000	23 888,16	47 776,32		Vlastní
		- cena zahrnuje dodávku výplně otvoru podle specifikace v PD a to včetně kování, finální povrchové úpravy, součástí ceny je i dodávka vnitřních parapetů v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na profilaci ráků, křidel a klapaček oken a výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno - součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (sítě proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže - práce nezahrnují demontáž původních oken, montáž nových výplní s vnitřními parapety a zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu						
30	766-128	Okno dřevěné 125x168cm, poz 22 - vč. vnitřních parapetů, specifikace viz PD, vč. povrch úpravy, kování, zámků ,sítí proti hmyzu, samozavíračů dveří	soubor	1,00000	17 305,77	17 305,77		Vlastní
		- cena zahrnuje dodávku výplně otvoru podle specifikace v PD a to včetně kování, finální povrchové úpravy, součástí ceny je i dodávka vnitřních parapetů v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na profilaci ráků, křidel a klapaček oken a výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno - součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (sítě proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže - práce nezahrnují demontáž původních oken, montáž nových výplní s vnitřními parapety a zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu						
31	766-129	Okno dřevěné 112x197cm, poz 23 - vč. vnitřních parapetů, specifikace viz PD, vč. povrch úpravy, kování, zámků ,sítí proti hmyzu, samozavíračů dveří	soubor	6,00000	16 116,70	96 700,22		Vlastní
		- cena zahrnuje dodávku výplně otvoru podle specifikace v PD a to včetně kování, finální povrchové úpravy, součástí ceny je i dodávka vnitřních parapetů						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/36	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA I.)
O:	02	Výměna výplní otvorů
R:	2018/36/2018/3: Výměna výplní otvorů (aktualizace 03/20) dodatek č.1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na profilaci rámu, křidel a klapaček oken a výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno</p> <p>- součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (sítě proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže</p> <p>- práce nezahrnují demontáž původních oken, montáž nových výplní s vnitřními parapety a zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu</p>						
26	766-124	<p>Okno dřevěné 110x180cm, poz 19a - vč. vnitřních parapetů, specifikace viz PD, vč. povrch úpravy, kování, zámků ,sítí proti hmyzu, samozavíračů dveří</p> <p>- cena zahrnuje dodávku výplně otvoru podle specifikace v PD a to včetně kování, finální povrchové úpravy, součástí ceny je i dodávka vnitřních parapetů</p> <p>v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na profilaci rámu, křidel a klapaček oken a výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno</p> <p>- součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (sítě proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže</p> <p>- práce nezahrnují demontáž původních oken, montáž nových výplní s vnitřními parapety a zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu</p>	soubor	2,00000	16 656,13	33 312,26		Vlastní
27	766-125	<p>Okno dřevěné 110x180cm, poz 19b - vč. vnitřních parapetů, specifikace viz PD, vč. povrch úpravy, kování, zámků ,sítí proti hmyzu, samozavíračů dveří</p> <p>- cena zahrnuje dodávku výplně otvoru podle specifikace v PD a to včetně kování, finální povrchové úpravy, součástí ceny je i dodávka vnitřních parapetů</p> <p>v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na profilaci rámu, křidel a klapaček oken a výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno</p> <p>- součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (sítě proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže</p> <p>- práce nezahrnují demontáž původních oken, montáž nových výplní s vnitřními parapety a zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu</p>	soubor	2,00000	16 921,82	33 843,63		Vlastní
28	766-126	<p>Okno dřevěné 130x150cm, poz 20 - vč. vnitřních parapetů, specifikace viz PD, vč. povrch úpravy, kování, zámků ,sítí proti hmyzu, samozavíračů dveří</p> <p>- cena zahrnuje dodávku výplně otvoru podle specifikace v PD a to včetně kování, finální povrchové úpravy, součástí ceny je i dodávka vnitřních parapetů</p>	soubor	5,00000	19 884,78	99 423,90		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/36	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA I.)
O:	02	Výměna výplní otvorů
R:	2018/36/2018/č Výměna výplní otvorů (aktualizace 03/20) dodatek č.1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost
		<p>v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na profilaci rámu, křidel a klapaček oken a výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno</p> <p>- součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (sítě proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže</p> <p>- práce nezahrnují demontáž původních oken, montáž nových výplní s vnitřními parapety a zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu</p>					
23	766-121	Okno dřevěné 110x170cm, poz 17 - vč. vnitřních parapetů, specifikace viz PD, vč. povrch úpravy,kování,zámků ,sítí proti hmyzu,samozavíračů dveří	soubor	11,00000	14 797,42	162 771,57	Vlastní
		<p>- cena zahrnuje dodávku výplně otvoru podle specifikace v PD a to včetně kování, finální povrchové úpravy, součástí ceny je i dodávka vnitřních parapetů</p> <p>v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na profilaci rámu, křidel a klapaček oken a výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno</p> <p>- součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (sítě proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže</p> <p>- práce nezahrnují demontáž původních oken, montáž nových výplní s vnitřními parapety a zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu</p>					
24	766-122	Okno dřevěné 206x207cm, poz 18 - vč. vnitřních parapetů, specifikace viz PD, vč. povrch úpravy,kování,zámků ,sítí proti hmyzu,samozavíračů dveří	soubor	1,00000	30 949,78	30 949,78	Vlastní
		<p>- cena zahrnuje dodávku výplně otvoru podle specifikace v PD a to včetně kování, finální povrchové úpravy, součástí ceny je i dodávka vnitřních parapetů</p> <p>v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na profilaci rámu, křidel a klapaček oken a výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno</p> <p>- součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (sítě proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže</p> <p>- práce nezahrnují demontáž původních oken, montáž nových výplní s vnitřními parapety a zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu</p>					
25	766-123	Okno dřevěné 110x180cm, poz 19 - vč. vnitřních parapetů, specifikace viz PD, vč. povrch úpravy,kování,zámků ,sítí proti hmyzu,samozavíračů dveří	soubor	11,00000	15 369,33	169 062,68	Vlastní
		<p>- cena zahrnuje dodávku výplně otvoru podle specifikace v PD a to včetně kování, finální povrchové úpravy, součástí ceny je i dodávka vnitřních parapetů</p>					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/36	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA I.)
O:	02	Výměna výplní otvorů
R:	2018/36/2018/3 Výměna výplní otvorů (aktualizace 03/20) dodatek č.1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na profilaci ráků, křidel a klapaček oken a výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno</p> <p>- součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (sítě proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže</p> <p>- práce nezahrnují demontáž původních oken, montáž nových výplní s vnitřními parapety a zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu</p>						
20	766-118	Okno dřevěné 116x148cm, poz 14 - vč. vnitřních parapetů, specifikace viz PD, vč. povrch úpravy,kování,zámků ,sítí proti hmyzu,samozavíračů dveří	soubor	2,00000	11 570,20	23 140,40		Vlastní
		<p>- cena zahrnuje dodávku výplně otvoru podle specifikace v PD a to včetně kování, finální povrchové úpravy, součástí ceny je i dodávka vnitřních parapetů</p> <p>v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na profilaci ráků, křidel a klapaček oken a výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno</p> <p>- součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (sítě proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže</p> <p>- práce nezahrnují demontáž původních oken, montáž nových výplní s vnitřními parapety a zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu</p>						
21	766-119	Okno dřevěné 74x125cm, poz 15 - vč. vnitřních parapetů, specifikace viz PD, vč. povrch úpravy,kování,zámků ,sítí proti hmyzu,samozavíračů dveří	soubor	2,00000	6 464,13	12 928,25		Vlastní
		<p>- cena zahrnuje dodávku výplně otvoru podle specifikace v PD a to včetně kování, finální povrchové úpravy, součástí ceny je i dodávka vnitřních parapetů</p> <p>v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na profilaci ráků, křidel a klapaček oken a výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno</p> <p>- součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (sítě proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže</p> <p>- práce nezahrnují demontáž původních oken, montáž nových výplní s vnitřními parapety a zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu</p>						
22	766-120	Okno dřevěné 112x214cm, poz 16 - vč. vnitřních parapetů, specifikace viz PD, vč. povrch úpravy,kování,zámků ,sítí proti hmyzu,samozavíračů dveří	soubor	8,00000	16 427,06	131 416,51		Vlastní
		<p>- cena zahrnuje dodávku výplně otvoru podle specifikace v PD a to včetně kování, finální povrchové úpravy, součástí ceny je i dodávka vnitřních parapetů</p>						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/36	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA I.)
O:	02	Výměna výplní otvorů
R:	2018/36/2018/č Výměna výplní otvorů (aktualizace 03/20) dodatek č.1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na profilaci rámu, křidel a klapaček oken a výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno</p> <p>- součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (sítě proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže</p> <p>- práce nezahrnují demontáž původních oken, montáž nových výplní s vnitřními parapety a zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu</p>						
17	766-115	Okno dřevěné 112x148cm, poz 11 - vč. vnitřních parapetů, specifikace viz PD, vč. povrch úpravy, kování, zámků ,sítí proti hmyzu, samozavíračů dveří	soubor	3,00000	11 388,81	34 166,44		Vlastní
		<p>- cena zahrnuje dodávku výplně otvoru podle specifikace v PD a to včetně kování, finální povrchové úpravy, součástí ceny je i dodávka vnitřních parapetů</p> <p>v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na profilaci rámu, křidel a klapaček oken a výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno</p> <p>- součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (sítě proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže</p> <p>- práce nezahrnují demontáž původních oken, montáž nových výplní s vnitřními parapety a zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu</p>						
18	766-116	Okno dřevěné 112x197cm, poz 12 - vč. vnitřních parapetů, specifikace viz PD, vč. povrch úpravy, kování, zámků ,sítí proti hmyzu, samozavíračů dveří	soubor	6,00000	16 152,18	96 913,05		Vlastní
		<p>- cena zahrnuje dodávku výplně otvoru podle specifikace v PD a to včetně kování, finální povrchové úpravy, součástí ceny je i dodávka vnitřních parapetů</p> <p>v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na profilaci rámu, křidel a klapaček oken a výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno</p> <p>- součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (sítě proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže</p> <p>- práce nezahrnují demontáž původních oken, montáž nových výplní s vnitřními parapety a zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu</p>						
19	766-117	Okno dřevěné 194x225cm, poz 13 - vč. vnitřních parapetů, specifikace viz PD, vč. povrch úpravy, kování, zámků ,sítí proti hmyzu, samozavíračů dveří	soubor	23,00000	30 270,60	696 223,77		Vlastní
		<p>- cena zahrnuje dodávku výplně otvoru podle specifikace v PD a to včetně kování, finální povrchové úpravy, součástí ceny je i dodávka vnitřních parapetů</p>						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/36	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA I.)
O:	02	Výměna výplní otvorů
R:	2018/36/2018/3 Výměna výplní otvorů (aktualizace 03/20) dodatek č.1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na profilaci rámu, křidel a klapaček oken a výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno</p> <p>- součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (sítě proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže</p> <p>- práce nezahrnují demontáž původních oken, montáž nových výplní s vnitřními parapety a zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu</p>						
14	766-112	<p>Okno dřevěné 131x154cm, poz 08a - vč. vnitřních parapetů, specifikace viz PD, vč. povrch úpravy, kování, zámků ,sítí proti hmyzu,samozavíračů dveří</p> <p>- cena zahrnuje dodávku výplně otvoru podle specifikace v PD a to včetně kování, finální povrchové úpravy, součástí ceny je i dodávka vnitřních parapetů</p> <p>v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na profilaci rámu, křidel a klapaček oken a výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno</p> <p>- součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (sítě proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže</p> <p>- práce nezahrnují demontáž původních oken, montáž nových výplní s vnitřními parapety a zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu</p>	soubor	1,00000	20 125,67	20 125,67		Vlastní
15	766-113	<p>Okno dřevěné 129x141cm, poz 09 - vč. vnitřních parapetů, specifikace viz PD, vč. povrch úpravy, kování, zámků ,sítí proti hmyzu,samozavíračů dveří</p> <p>- cena zahrnuje dodávku výplně otvoru podle specifikace v PD a to včetně kování, finální povrchové úpravy, součástí ceny je i dodávka vnitřních parapetů</p> <p>v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na profilaci rámu, křidel a klapaček oken a výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno</p> <p>- součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (sítě proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže</p> <p>- práce nezahrnují demontáž původních oken, montáž nových výplní s vnitřními parapety a zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu</p>	soubor	1,00000	22 969,76	22 969,76		Vlastní
16	766-114	<p>Okno dřevěné 123x190cm, poz 10 - vč. vnitřních parapetů, specifikace viz PD, vč. povrch úpravy, kování, zámků ,sítí proti hmyzu,samozavíračů dveří</p> <p>- cena zahrnuje dodávku výplně otvoru podle specifikace v PD a to včetně kování, finální povrchové úpravy, součástí ceny je i dodávka vnitřních parapetů</p>	soubor	1,00000	18 109,22	18 109,22		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/36	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA I.)
O:	02	Výměna výplní otvorů
R:	2018/36/2018/2 Výměna výplní otvorů (aktualizace 03/20) dodatek č.1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na profilaci rámu, křidel a klapaček oken a výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno</p> <p>- součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (sítě proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže</p> <p>- práce nezahrnují demontáž původních oken, montáž nových výplní s vnitřními parapety a zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu</p>						
11	766-109	Okno dřevěné 106x80cm, poz 06 - vč. vnitřních parapetů, specifikace viz PD, vč. povrch úpravy, kování, zámků ,sítí proti hmyzu, samozavíračů dveří	soubor	1,00000	6 538,07	6 538,07		Vlastní
		- cena zahrnuje dodávku výplně otvoru podle specifikace v PD a to včetně kování, finální povrchové úpravy, součástí ceny je i dodávka vnitřních parapetů						
		<p>v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na profilaci rámu, křidel a klapaček oken a výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno</p> <p>- součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (sítě proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže</p> <p>- práce nezahrnují demontáž původních oken, montáž nových výplní s vnitřními parapety a zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu</p>						
12	766-110	Okno dřevěné 105x104cm, poz 07 - vč. vnitřních parapetů, specifikace viz PD, vč. povrch úpravy, kování, zámků ,sítí proti hmyzu, samozavíračů dveří	soubor	1,00000	9 322,90	9 322,90		Vlastní
		- cena zahrnuje dodávku výplně otvoru podle specifikace v PD a to včetně kování, finální povrchové úpravy, součástí ceny je i dodávka vnitřních parapetů						
		<p>v ceně je zohledněn rovněž i požadavek NPÚ na profilaci rámu, křidel a klapaček oken a výroba referenčního vzorku a jeho odsouhlasení s pracovníky NPÚ Brno</p> <p>- součástí ceny je rovněž doplňkové příslušenství dle specifikace v PD (sítě proti hmyzu, větrací mřížky apod.) a to včetně jejich montáže</p> <p>- práce nezahrnují demontáž původních oken, montáž nových výplní s vnitřními parapety a zednické zapravení, tyto jsou řešeny v rámci samostatných položek rozpočtu</p>						
13	766-111	Okno dřevěné 131x154cm, poz 08 - vč. vnitřních parapetů, specifikace viz PD, vč. povrch úpravy, kování, zámků ,sítí proti hmyzu, samozavíračů dveří	soubor	3,00000	20 574,25	61 722,75		Vlastní
		- cena zahrnuje dodávku výplně otvoru podle specifikace v PD a to včetně kování, finální povrchové úpravy, součástí ceny je i dodávka vnitřních parapetů						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/36	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA I.)
O:	02	Výměna výplní otvorů
R:	2018/36/2018/2 Výměna výplní otvorů (aktualizace 03/20) dodatek č.1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
						3 837 976,88		

